
1. BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

• Před použitím si přečtěte tato bezpečnostní opatření a uschovejte si je pro pozdější použití.

• THEOMATIK mohou používat děti od 8 let a starší, stejně jako osoby s omezenou fyzickou, smyslovou nebo duševní 
způsobilostí nebo osoby s nedostatečnými znalostmi a zkušenostmi.

• Pro zajištění bezpečnosti dětí uchovávejte veškerý obalový materiál mimo jejich dosah.

• Výrobek používejte podle pokynů uvedených v tomto návodu.

• Abyste předešli požáru, uchovávejte výrobek mimo dosah hořlavých předmětů a otevřeného ohně.

• Výrobek vysušte od vody nebo vlhkosti:

◦ před jeho uložením

◦ po použití

• Povrchy, které přišly do styku s potravinami, je třeba následně omýt a osušit.

• Nepoužívejte horké tekutiny, nechte je nejprve vychladnout.

• Nepoužívejte nádoby s rajčaty nebo rajčatovou omáčkou. Pokud dojde ke kontaktu výrobku s rajčatovými extrakty, 
okamžitě jej omyjte.

• Výrobek vždy skladujte s protiskluzovou stranou směrem dolů.

• Výrobek lze mýt v myčce na nádobí.

• Výrobek lze čistit pomocí spreje nebo pěny Incidine. Po použití přípravku Incidine výrobek osušte.

2. TECHNICKÉ SPECIFIKACE

• Materiály: PP, TPE a nerezová ocel

• Rozměry setu Plus: 36,5 × 18,8 × 3 cm (bez nože) – 36,5 × 18,8 × 4,5 cm (s nožem)

(délka × šířka × výška)

• Rozměry talíře: 18,6 × 15,2 × 1,7 cm (délka × šířka × výška)

• Rozměry řezačky obalů: 5,3 × 1,7 × 3 cm (délka × šířka × výška)

• Hmotnost: 900 g

3. PŘED PRVNÍM POUŽITÍM

Otevřete krabici

Přečtěte si návod

Vyjměte výrobky (3) z plastových obalů

Vložte talíř do obdélníkového otvoru

Vložte řezačku obalů do oválného otvoru. Obsahuje vyměnitelný nůž z nerezové oceli.

Vložte výrobek poprvé do myčky na nádobí

Zkontrolujte výrobek, zda na něm nejsou kapky vody, a v případě potřeby jej osušte

Uložte výrobek vodorovně do suché skříňky

       THEOMATIK
Návod k použití

RehaVitalCare s.r.o.     Wolkerova 15     417 42 Krupka
  Mobil:  770 660 450 E-mail: office@rehavita.cz     www.rehavita.cz



4. POPIS PRODUKTU

1. Základní deska:

S protiskluzovou úpravou na spodní straně a otvory s hroty pro upevnění obdélníkových a kulatých nádob, jako je 
máslo, marmeláda apod.

2. Vrchní deska (faceplate):

Lze ji umístit na základní desku pro snadné roztírání pomazánek na pečivo. Má zvýšené okraje a čtyři zářezy.

3. Řezačka obalů:

Tato volitelná součást umožňuje otevírat plastové obaly jednou rukou. Lze ji snadno zatlačit a vysunout jednou rukou.

5. POUŽITÍ

Theomatik není vhodný pro použití v mikrovlnné troubě.

Otvory s hroty a protiskluzem lze využít pro obdélníkové i kulaté plastové nádoby. Vhodné pro kulaté nádoby s 
průměrem 20 až 60 mm. Podle průměru nádoby použijte jeden ze tří otvorů.

Vhodné pro chleby různých velikostí. Plátky velkého kulatého chleba však nejsou příliš vhodné k upevnění ke 
zvýšeným okrajům.

Zářezy ve vrchní desce: Zvýšené okraje zajistí, že chleba neklouže při roztírání pomazánky. Čtyři zářezy umožňují 
snadné rozkrojení chleba na čtyři stejné části.

Možná jste si objednali také volitelnou „řezačku obalů“. Tento vestavěný nůž se zasouvá do oválného otvoru k tomu 
určeného. Lze jej použít k otevírání plastových sáčků. Lze jej také snadno vyjmout zatlačením ze spodní strany. 
Řezačku obalů je třeba mýt samostatně.

6. ÚDRŽBA

Theomatik, vrchní deska i volitelná řezačka obalů jsou odolné vůči průmyslovým myčkám nádobí (85 °C).

Při vkládání do myčky zajistěte, aby byly části umístěny pod rohem myčky – tím se zabrání zadržování vody v rozích 
desky. Ujistěte se, že všechny části jsou před uložením důkladně vysušené.

Incidine: Základní deska, vrchní deska i volitelná řezačka obalů jsou odolné vůči spreji Incidine. Je povoleno používat 
tento sprej po každém použití.

Designed and produced by BOUNCER BVBA OUDE SPOORBAAN 94A 3500 HASSELT BELGIUM 

RehaVitalCare s.r.o.     Wolkerova 15     417 42 Krupka
  Mobil:  770 660 450 E-mail: office@rehavita.cz     www.rehavita.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

